АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.10.2024  г.     № 14-ра

Об обустройстве мест накопления

отработанных ртутьсодержащих

ламп на территории сельского

поселения Чуванское

         На основании пункта 2 Постановления Администрации Анадырского

муниципального района от 20.01.2022 г. № 16 «Об обустройстве мест накопления

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельских поселений и села

Краснело Анадырского муниципального района»

1. Организовать место накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на

базе склада Администрации сельского поселения Чуванское

2. Прием отработанных ртутьсодержащих ламп производить в помещении

Администрации сельского поселения Чуванское в понедельник, среда,

пятница с 15-00 до 17-00.

3. Информировать население о недопустимости складирования

отработанных ртутьсодержащих ламп в места для сбора твердых

коммунальных отходов.

         4.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

          5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Чуванское                                               А.Н.Тынескин